Decimaseptima causa habet quatuor questiones. In p̄ma q̄ti-
tur an reus sit roti a m a proposito cordis sui decepit. Solucio
non quātum ad ecclesiam nisi ore pronūctiauerit. c. i. In secunda
an beneficia sint ei reddenda. qui eis in infirmitate renūciavit.
Solucio sic si non erat sui compos. In tercia an liceat ei qui se
tradit monasterio postea ad propria redire. Solu. sic infra ānū
In quarta. si retroierit an sine ei sua reddenda. Solucio sic si de-

licēcia sui prelati recessit alias non.

Decima octaua causa habet duas questiones. In prima querit an abbas factus episcop⁹ acquirat monasterio vel ecclesie. Solucio dum fuit abbas acquisuit monasterio. Sed dū fact⁹ episcopus ecclesie. c. q̄ sit. In secunda an per episcopū sit abbas eligendus. Solucio a fratribus est eligendis, sed ab episcopo ordinandus. c. hoc tantum.

Decima nona causa habet tres questiones. In prima querit an episcopus debeat permittere clericos ad monasteriū transire. Solucio sic. In secunda si voluerint an liceat eis eo inuitō ad monasteriū transire. Solucio sic. c. due sunt. In tercā an liceat canoniciis regularibus transire ad monasteriū monachor⁹. Solucio non sine licēcia sui prelati.

Vicesima cā hz q̄tuor questiones. In pma querit an pueri traditi monasterijs cogant ibi manē. Solu. nō nisi postq̄ veneat ad annū discretiōis et cōsensetint. In secunda si preter voluntatē parētū intraueat monasteriū an possint p eos extrahi de monasterio. Solucio sic infra annū et diē si sūt iſra ānos discretiōis c. si puella. In tercā qui inuitus auxillā induerit an cogatur eā retinere. Solucio nō nisi postq̄ cōsenserit. In quarta an liceat ab uno monasterio trāsiē ad aliud Solucio sic arcioris regule.

Vicesima pma causa habet v. questiones. In prima querit an liceat clero in duabus ecclesijs inscribi. Solu. non de iure cōmuni. c. i. q̄. In secunda an liceat clero a sua ad ecclesiā aliam trāsire. Solucio nō sine litteris dimissorijs sui episcopi. c. si q̄s iā. In tercā an liceat clericis suscipere procuracionē negotiorū seculariū. Solucio nō nisi cā pietatis. In q̄rtā an liceat clericis ornari vulgidis vestib⁹. Solucio nō. In quīta q̄ pena sint feriendi clerici qui ad seculare negotiū fugiūt Solucio excoicacōn.

Vicesima secunda cā hz quīq̄ questiones. In pma querit an iuramentū sit prestandū. Solucio sic causa necessitatis. In scda an sit giurus qui iurat falsum qđ putat esse verū. Solucio sic propter intentionē fallendi. In tercā an liceat clericis episcopo denegare certā obedienciā. Solucio nō ante condempnacionē.